
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
8 10 17 5 16 15

2513 9
13:14 13:14
21:19 21:19
0
10
23

2
11
24

3
12
25

4
13

6
19

8
20

Auszeit

11:13

Ende
17:23 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 11 15 3

218
16:13
20:23

╳

8
19

1
9
20

2
13
21

3
14

5
16

6
18

Auszeit

16:16
16:18

S
A
T
Z

2

Start
17:26 B  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 11 15 3

2517
24:20
24:21

2
10
21

3
11
23

4
12
24

5
14
25

8
16

9
17

Auszeit

23:20
23:20

Ende
17:53 A  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
8 10 17 5 16 15

2113 7 9 2
13:1216:21 13:12 15:16
16:17 16:17
╳

10
16

1
11
17

2
12
20

3
13
21

6
14

7
15

Auszeit

16:19
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:56 A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
9 10 17 5 16 15

252
22:10
22:11

2
20

5
22

9
25

12 14 19 Auszeit

Ende
18:17 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 11 15 3

1117 8 13
4:9 6:14 8:17

╳

9
1
10

3
11

5 6 8 Auszeit

1:4
3:9

S
A
T
Z

4

Start
18:20 B  Stralsund S

I II III IV V VI Punkte
1 8 14 11 15 3

257 17
22:1923:20
23:2223:21

1
16
24

2
17
25

3
20

7
21

9
22

14
23

Auszeit

3:7
17:15

Ende
18:50 A  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
9 10 17 5 16 15

2313 7 8 2
17:2011:14 17:20 20:22
21:23 21:23
╳

12
22

1
13
23

4
16

7
18

9
19

11
20

Auszeit

7:6
11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:53 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
1 8 14 11 15 3

2

╳ 1 2 Auszeit

0:3
1:5

Ende
19:06 A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
9 10 17 5 16 15

15

3
14

7
15

10 11 12 13 Auszeit

Wechsel
2:8 B  Stralsund R

I II III IV V VI Punkte
1 8 14 11 15 3

87 17
4:11 5:12

5:13
╳

7
 
8

 3 4 5 Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

B  Stralsunder Wildcats vs. ETV Hamburg A
Spiel 4047 20.11.2021 17:00 Uhr

Diesterweg-Sporthalle
18435 Stralsund 
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B  Stralsund 14/14
1 Senger, Lisa X
2 Kneba, Julia
3 Knoblauch, Marlene X
4 Kurtze, Laura
5 Ahrenberg, Rosa Greta
7 Vogel, Anna-Lena X
8 Scheuschner, Lene X
9 Bruns, Sanja

10 Dommaschke, Sabrina X
11 ★ Krohn, Anne X
13 Wedekind, Paula X
14 Polenz, Dana X
15 Piest, Madleen X
17 Enning, Svenja X
B  Libero
4 Kurtze, Laura

10 Dommaschke, Sabrina X
B  Offizielle
T Hinz, Robert

CT Voelkner, Ariane
SC Prochnio, Erik
P Freier, Reimo

C

A  Hamburg 14/14
1 Meiser, Jana-Marie X
2 Deepen, Nina X
3 Jensen, Berit
5 ★ Behlen, Anna X
6 von Meyenn, Consta…
7 Namneck, Juliane X
8 Konjer, Zoe X
9 Klein, Luise X

10 Binkau, Hanne X
12 Interwies, Nina
13 Eickhof, Laura X
15 Thaden, Alexa Sophie X
16 Claaßen, Larissa X
17 Krams, Louisa X
A  Libero
1 Meiser, Jana-Marie X

12 Interwies, Nina
A  Offizielle
T Kahl, Ulrich

SC Krause, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 4 19:22

3:2

Ergebnisse
B  Stralsund Hamburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 23 25 1 4 1
2 2 1 25 2 27 21 0 6 2
2 3 0 11 3 21 25 1 2 0
2 4 1 25 4 30 23 0 6 2
2 3 0 8 5 13 15 1 0 0
10 14 2 90 114 109 3 18 5
Start: 17:00 Ende: 19:06 Dauer: 2:06

Sieger: ETV Hamburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cieslack, Michael 1
2 Hoppe, Pia DE 2

Schreiber 3
Schr. Grasmann, Andrea 4

Assist. Schuch, Daniel

Dokument erstellt: 20.11.2021 19:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


